

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu  
Prefeitura Municipal de Anapu  
Registro de Preços Eletrônico - 026/2023 - PMA

## Resultado da Homologação

**0001 - Especificação: Mourão em concreto, tamanho: 10cmx10cmx300cm, características adicionais: ponta curva. - PRÓPRIO - Valor Referência: 72,3330**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	450,0000 Unidade	71,1000	31.995,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0002 - MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 125,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	500,0000 Unidade	124,1000	62.050,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0003 - MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 220,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	2.200,0000 Unidade	117,5000	258.500,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0004 - MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 319,6670**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	2.200,0000 Unidade	115,5000	254.100,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0005 - MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00 MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 440,3330**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	2.500,0000 Unidade	437,5000	1.093.750,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0006 - MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 134,6670**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	50,0000 Unidade	129,8000	6.490,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0007 - MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 145,3330**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	50,0000 Unidade	144,0000	7.200,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0008 - MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 155,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	150,0000 Unidade	154,0000	23.100,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA



**0009 - TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 119,6670**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	100,0000 Unidade	113,9000	11.390,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0010 - TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT - PRÓPRIO - Valor Referência: 122,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	100,0000 Unidade	119,4000	11.940,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0011 - Especificação: Tapa de Concreto para poço, medindo 120cm de diâmetro. - PRÓPRIO - Valor Referência: 128,6670**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	100,0000 Unidade	126,4000	12.640,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0012 - Especificação: Tapa de Concreto para poço, medindo 140cm de diâmetro. - PRÓPRIO - Valor Referência: 135,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	60,0000 Unidade	133,6000	8.016,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0013 - Especificação: Bloco de concreto, comprimento: 30 cm, largura: 30 cm, altura: 8 cm, aplicação: pavimentação, tipo: sextavado. - PRÓPRIO - Valor Referência: 130,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	14.000,0000 Metro Quadrado	122,9500	1.721.300,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0014 - Especificação: Meio - fio de concreto com lâmina d'água, medindo 30x12cm - PRÓPRIO - Valor Referência: 80,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N P CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	4.000,0000 Metro	74,3700	297.480,0000	Homologado em 06/12/2023 10:15:03 Por: AELTON FONSECA SILVA

AELTON FONSECA SILVA

Autoridade Competente

